
S.Sayısı: |69 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı Kesinhesabına 
ait Uygunluk Bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı 
tezkeresiyle Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1944 yılı Kesinhe-

sabı hakkında Kanun tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu 
(3 /453, 1/216) 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildiriminin sunul* 
duğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/453) 

T. G. 
Sayıştay 

Sayı 77. 305690 
H. 2456 

22. XII. 1949 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1944 Bütçe yılı Kesinhesabına ait Uygunluk Bildirimi
nin ilişik olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arzederim. 

Sayıştay Başkanı 
Seyfi Oran 

Uygunluk Bildirimi 

Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu gereğince bir nüshası Sayıştay'a gönderilen Beden 
Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1944 malî yılı Kesinhesabmın, Sayıştayca incelenip yargılanmış 
olan muhasip idare hesabiyle karşılaştırılmış ve bağlı cetvellerdeki meşruhat göz önünde tutulmak 
üzere Kesinhesapta gösterilen rakamların kabule şayan olduğunu arzeyleriz. 

22.11.1949 

Sayıştay Başkanı 
fteyfi Ovan 

IX : 4. Başkanı 
M. Ali Apak 

Ü>©> 
A. ÂU Memen 

Üye 
A. Talât Dengel 
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Üye 
M. Memmencioğlu 
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Üye 
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D : % Başkamı 
T. Ziy& Aslaü 

Üye; 
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Â. it. Artçay 
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Fuat Beşkardeş 

D. : 3. Başkanı 
Befîk Bakiıy 

Üye 
Fahri öıtbudm, 

Üye 
Ffâfef Âhhıİgd-

Üye vekili 
Batik Fayver 

Sam 
Enver Arkun 
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Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1944 yılı Kesinhesabı hakkında Kanun tasarısı (1/216) 

T.G, 
Başbakanlık 

Muamelât Genel Müdürlüğü 13 Haziran 1947 
Tetkik Müdürlüğü 

Sayı: 71-808, 6-1667 
Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1944 Bütçe yılı Kesinhesabı hakkında Millî Eğitim Ba
kanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 23 . V . 1947 tarihinde Yüksek Meclise sunulması 
kararlaştırılan Kanun tasarısının ilişikleriyle birlikte sunulduğunu arzederim. 

Başbakan 
R. Peker 

GEREKÇE 

Başlangıç 

3530 sayılı Kanunla teşekkül eden ve Katma Bütçe ile idare olunan Beden Terbiyesi Genel Mü
dürlüğünün 5457 sayılı Kanunla kabul olunan 1944 Bütçe yılı bütçesinin tatbikatı sonucunu gös
teren Kesinhesap Kanunu ile ekleri cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Bütçe geliri 

ilişik cetvellerden gelire ait olanının mcelenmesinden de anlaşılacağı üzere 4557 sayılı 1945 
Bütçe yılı Bütçe Kanunu ile umulan gelir (958 937) lira idi. Buna karşı bütçe yılı içinde 
(1 052 248) lira 71 kuruş gelir elde edilmiştir ki elde edüen gelir umulan gelirden 93 311 lira 71 
kuruş fazladır. Bu fazlalığın hangi bölümlerden elde edilmiş olduğu gelir cetvelinde görülmekte
dir. 

Bütçe gideri 

Yine ilişik olarak sunulan gider kesinheesap cetvelinde görüldüğü gibi 4557 sayılı Bütçe Kanu
nu ile kabul edilen ödenek miktarı (958 937) liradır. Bütçenin yürüdüğü yıl içinde mezkûr ka
nunun 7 nci maddesi gereğince elde edilen gelirden ödeneğe eklenen 33 165 lira 84 kuruş ve geçen 
yıldan devredecek paranın umulanından fazla olarak devredilen ve 4679 sayılı Kanunla ek ödenek 
olarak zam edilen 69 965 lira ile ödenek toplamı yıl. sonunda (1 062 067) lira 84 kuruşa yüksel
miştir. Bütçe yılı içinde bölümlerin kendi maddeleri arasında bütçenin heyeti umumiyesinde 
(72 950) liralık ödenek aktarması yapılmıştır. Bu aktarmanın 5 000 lirası 4679 sayılı Kanunla ya
pılmış, (40 000) lirası 4599 sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak icra edilmiş ve geri kalan 
27 950 lirası da çeşitli bölümlerin kendi maddeleri arasında yapılan normal aktarmıya, ait bulun
muştur. . 

Yıl sonunda (1 062 067) lira 84 kuruşa yükseldiği yukarda arzedilen ödenekten (1 733) lira 53 
kuruşu emanete alınmak suretiyle (821 945) lira 70 kuruş bütçe harcaması yapılmıştır. Bu harcama 
ödenekten düşülünce geriye (240 122) lira 14 kuruş harcanmamış ödenek kalır ki, bu da yok 
edilecek miktardır. 

Bütçe yılı sonuna kadar Ödenek üstü hiçbir masraf yapılmamıştır. 

( S. Sayısı : 169 ) 
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Bu esasları içine alan Kesinhesap Kanunu tasarısı ile ekleri ilişik olarak sunulmuştur: 
Lira: K. 

958 937 00 1944 yılı Bütçe Kanunu ile verilen ödenek 
33 165 84 1944 » > Kanununun 7 nci maddesi gereğince eklenen ödenek 
69 965 00 4679 sayılı Kanunla eklenen ödenek 

1 062 067 84 Toplam 
821 945 70 1944 yılı içinde harcanan ödenek 

240 122 14 Sene sonuna artan ve yok edilen ödenek 

Sayıştay Komisyonu rapora 

T. M. M. M. 
8ayı$tay Komisyonu 2 ,11.1950 
Esas No. 1/216, 3/453 

Karar No. 16 
Yüksek Başkanlığa 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1944. 
Bütçe yılı Kesinhesabı hakkında Başbakanlığın 
13 . VI . 1947 gün ve 71 - 808/6 -1667 sayılı yazı-
siyle teklif olunan kanun tasarısı Sayıştayın Uy
gunluk Bildirimiyle birlikte ve Sayıştay Başde-
netçisi Nihat Başakar ve Beden Terbiyesi Genel 
Müdürlüğü Saymanlık Müdürü Nuri Tuna hazır 
oldukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

Kesinhesapta yazılı ödenekler, giderler ve 
tahsisatın Uygunluk Bildiriminde yazılı mik
tarlara uygun olduğu anlaşılmış ve düzenlenen 
kanun tasarısı Kamutayın yüksek tasvibine ar-

zedilmek üzere sunulmuştur. 
Sayıştay Komisyonu Başkanı Sözcü 

Kastamonu Niğde 
Âdil Toközlü F. Ecer 

Kâtip 
Yozgad Bilecik 

K. Erbek Dr. M. Suner 
Bolu Çankırı 

Cemil özçağlar A. î. Zeyneloğlu 
Giresun Kütahya 
A. Ulus M. Ispartalıgil 

imzada bulunmadı imzada bulunmadı 
Sivas Muğla Siird 

Ş. Uma Abidin Çakır S. Çeliktuğ 

( S. Sayısı: 169 ) 
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HÜKÜMETIN TEKLÎFÎ 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1944 Büt
çe yûı Kesinhesap Kanunu insansı 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Mü
dürlüğünün 19,44 Bütçe yılı gideri ilişik A işa
retli cetvelde gösterildiği üzere 821 945 lira 70 
kuruştur. 

MADDE 2. — Adı geçen Genel Müdürlüğün 
aynı yıl geliri ilişik B işaretli cetvelde gösteril
diği üzere 1 052 248 lira 71 kuruştur. 

MADDE 3. — Beden Terbiyesi Genel Mü
dürlüğüne, 4557 sayılı 1944 yılı Bütçe Kanunu 
ile verilen (958 937) liraya, mezkûr kanunun 7 
nci maddesiyle verilmiş olan yetkiye dayanıla
rak sene içinde eklenen 33 165 lira 84 kuruşla, 
4679 sayılı Kanunla verilen 69 965 liralık ek 
ödeneğin de ilâvesiyle (1 062 067) lira 84 kuru
şa yükselen ödenekten sene içinde yapılan 
(821 945) lira 70 kuruşluk harcamanın indiril
mesinden sonra geri kalan (240 122) lira 14 ku
ruş ödenek bakiyesi yok edilmiştir. 

MADDE 4. -
yürürlüğe girer. 

Bu kanun yayımı tarihinde 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye ve Millî 
Eğitim Bakanları yürütür. 

Devlet Bakanı 
Başbakan 
E. Teker 
Devlet Bakanı 

M. A. H. Renda 
Millî Savunma Bakanı 

Z. Toydemir 
Dışişleri Bakanı 

H. Saka 
Millî Eğitim Bakam 

Re§ad §. Sirer 
Ekonomi Bakanı 

T. B. Balta 
Gümrük ve Tekel Bakanı 

T. Caşkan 
Ulaştırma Bakanı 

Ş. Koçak 
Çalışma Bakanı 
Dr. 8. Irmak 

Başba, Yardımcısı 
M. Ökmen 

Adalet Bakanuı 
Ş. Devrin 

tçişleri Bakanı . 
§. Sökmensüer 

Maliye Bakanı 
H. Keşmir 

Bayındırlık Bakanı 
C. K. încedayı 

Sa. ve So. Y. Bakanı 
Dr. B. Vz 

Tarım Bakam 
F. Kurdoğlu 

Ticaret Bakanı 
F. İnan 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞÎŞTİKİŞİ 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1944 Büt
çe yılı Kesinhesap Kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Genel Mü
dürlüğünün 1944 Bütçe yılı gideri ilişik (A) işa
retli cetvelde gösterildiği gibi 821 945 lira 70 
kuruştur. 

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Mü
dürlüğünün 1944 Bütçe yılı geliri ilişik (B) işa
retli cetvelde gösterildiği gibi 1 052 248 lira 71 
kuruştur. 

MADDE o. — ödenekten yılı içinde harcan-
mıyan ve (A) cetvelinin ayrı bir sütununda 
gösterilen 240 122 lira 14 kuruş yok edilmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanun 
yürürlüğe girer. 

yayımı tarihinde 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye ve Millî 
Eğitim Bakanları yürütür. 
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A - CETVELİ 

B. 

ı-
2 
3 
4 

ödeneğin çeşidi 

Memurlar maaşı 
Memurlar ücreti 
Muvakkat tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58 nci 'maddesi ge-

ödenekler 
Lira 

73 289 
157 906 
14 700 

K. 
Giderler 
Lira 

62 314 
116 300 
8 315 

K. 

99 
31 
82 

Yokediîen 
ödenekler 
Lira 

10 974 
41 605 
6 384 

K. 

01 
69 
18 

reğinee verilecek tekaüt ikramiyesi 
5 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

verilecek çocuk zamları 
5/A 4598 sayılı Kanun gereğince verilecek 

doğum yardımı 
5/A 4598 sayılı Kanun gereğince verilecek 

ölüm yardımı 
6 4047 sayılı Kanun gereğince fahrî hiz

metler tazminatı 
7 Büro masrafları 
8 Matbu evrak ve defterler 
9 P. T. T. ücret ve masrafları 

10 Kira bedeli 
11 Nakil vasıtaları masrafları > 
12 Harcırahlar 
13 Melbusat 
14 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

tedavi, yol ve saire masrafları 
15 Spor işleri 
16 Neşriyat ve propaganda işleri 
17 İaşe ve tesis işleri 
18 öğretmen ve eğitmen kursları 
19 Gazi Orta öğretmen Okulu ve Terbiye 

Enstitüsünde okutturulan talebe masrafı 
20 İstişare heyeti âzası masrafları 
21 Besim ve harçları 
22 Ecnebi memleketlerde yaptırılacak staj 

ve tahsil masrafları 
23 Kongre ve konferanslara iştirak masraflaf rı 
24 Temsil masrafları 
25 Para nakil masrafları 
26 Geçen yıl borçları 
27 Eski yıllar borçları 
28 Hükmedilmiş borçlar 
29 1715 sayılı Kanunun 8nci maddesi gere

ğince evrakı nakdiye itfası 
30 Bölge bütçelerine yardım 
H. 4599 sayılı Kanun gereğince yerilecek 

ayni yardım 

Toplam 

2 100 

1 000 

1 000 

7 000 
9 500 
2 000 
4 675 
11 520 
1 000 
12 501 
1 500 

1 500 
276 495 84 
30 000 
244 308 
J8 000 

18 000 
4 000 
500 

1 
250 

1 750 
1 000 
1 200 

1 

370 
325 000 

40 000 

1 062 067 84 

1 779 

560 

— 

6 817 
8 289 
1 966 
4 648 
11 520 

866 
11 059 
1 308 

132 
259 355 
29 794 
117 116 
13 554 

18 000 
2 538 
393 

— 

207 
319 
548 

1 186 
— 

370 
122 870 

19 811 

821 946 

33 

67 
58 
10 
66 

11 
66 
22 

78 

25 
04 
86 

94 
86 

16 
58 
71 

56 

51 

70 

1 

1 

1 

1 
17 

320 

440 

000 

182 
210 
33 
26 
— 
133 
441 
191 

367 
140 
205 

127 191 
4 445 

1 

1 

2 

___ 
461 
106 

1 
43 
430 
45İ 
13 
1 

_ 
129 

20 188 

240 122 

67 

33 
42 
90 
34 

89 
34 
78 

22 
84 
75 
96 
14 

06 
14 

84 
42 
29 

44 

49 

14 
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B - CETVELİ 

B. Gelirin, çeşidi 

Bütçede yazılı olan 
muhammenat Tahsilat 

Lira K. Lira 

1 Umumi Muvazeneden yardım 
2 Faiz 
3 Reden terbiyesi spor malzemesi, şilt, kupa ma

dalya ve emsalinin satış bedelleri 
4 Mecmua, kitap ve broşör satışı 
5 Müsabakalar hasılatı 
6 Yardım, teberrüler 
7 Müteferrik hasılat 
8 Geçen seneden devredilen bütçe fazlası 

Toplam 

721 534 
15 000 

1 000 
500 

20 000 
1 

502 
200 400 

721 534 
3 927 

651 
180 

53 166 
10 

2 414 
270 364 

K 

67 

50 

058 937 1 052 248 71 
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